
АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о 7 с. Благодаровка № У

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных 
материалов на территории каждого избирательного участка в период 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов 

Законодательного Собрания Оренбургской области седьмого созыва, 
дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Бугурусланского района

Оренбургской области

В соответствии с Федеральными законами от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», от 06.10.2003 *№ 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 
Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, 
митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь 
Уставом муниципального образования Благодаровский сельсовет 
Бугурусланского района Оренбургской области п о с т а н о в л я ю :

1. Выделить специальные места для размещения печатных 
агитационных материалов на территории каждого избирательного участка, 
участка референдума, расположенных на территории Благодаровского 
сельсовета согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

н

после его официального опубх обнародования).

И §  , 5 0 ' / Администрациях 
т  т  J ' о  ^  ( г '1 згодаровского ] "Й  qИ.о главы муниципального образования^ J Л.Т. Ахметшина



Приложение 1 
к постановлению

от £  0-7 с?сЗ/ № -/>> ' - /7

Список
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на 

территории каждого избирательного участка, участка референдума, 
расположенных на территории Благодаровского сельсовета

№ избирательного 
участка

Место для вывешивания агитационных печатных
материалов

№224 

с. Благодаровка

Информационный стенд, располагающийся по 
адресу: Оренбургская область, Бугурусланский 

район, с. Благодаровка, на пересечении ул. 
Центральная и Чапаевская

* № 225 

д. Саловка

Информационный стенд, располагающийся по 
адресу: Оренбургская область, Бугурусланский 

район, д. Саловка ул. Центральная, около жилого
дома № 19 

*

№226 

д. Передовка

Информационный стенд, располагающийся по 
адресу: Оренбургская область, Бугурусланский 

район, д. Передовка, ул. Центральная, около жилого
дома № 47


